

様式第9号(2)(第5条、第6条及び第7条関係)

契約結果調書

部課等名 総務部税務課

契約金額		種別	コンピュータサービス /	委託業務概要	
当初	5,724,000 円 / (消費税相当額 424,000 円)	入札契約 の方法	一般 指名 (随意契約) その他()	別紙のとおり	
変更1	円 (消費税相当額 円)	入札日	平成 29 年 3 月 24 日		
	(増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 1			
変更2	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 2			
	(増減額 円) (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
変更3	円 (消費税相当額 円)	変更契約に係る変更理由 3			
	(増減額 円) (消費税相当額 円)				
予 定 価 格	5,802,840 円 / (消費税相当額 429,840 円)	契約締結年月日		履行期間	備 考
契約業者名		当 初	平成 29 年 4 月 1 日	自 平成 29 年 4 月 1 日 至 平成 30 年 3 月 31 日	
(住所) 名古屋市西区名駅二丁目27番8号 名古屋プライムセントラルタワー11F (商号又は名称) 国際航業株式会社名古屋支店		変更1	平成 年 月 日	自 平成 年 月 日 至 平成 年 月 日	
		変更2	平成 年 月 日	自 平成 年 月 日 至 平成 年 月 日	
		変更3	平成 年 月 日	自 平成 年 月 日 至 平成 年 月 日	
委託業務名		路線等の名称		委託場所	
平成29年度固定資産現況調査業務委託(単価契約) /		_____		長久手市内	

平成29年度固定資産現況調査業務委託（単価契約）内訳書

(単位：円)

名称	摘要	税抜単価	予定数量	単位	金額	備考
直接費						
(1) 地番図及び面地データ更新						
計画準備	1式	190,000	1	式	190,000	
地番図編集素図作成	1筆あたり	530	700	筆	371,000	
地番図データ更新	1筆あたり	740	700	筆	518,000	
地番マスタデータ更新	1式	740,000	1	式	740,000	
画地データ更新（長久手中央分含む）	1筆あたり	1,350	500	筆	675,000	
地番図データファイル作成	1式	425,000	1	式	425,000	
仮換地データファイル作成（長久手中央分）	1式	166,000	1	式	166,000	
(2) 公園データ更新						
公園データ更新	1筆あたり	1,050	700	筆	735,000	
(3) システムデータ更新						
システム設計等	1式	450,000	1	式	450,000	
直接経費計					4,270,000	
間接費						
システム運用保守	1式	1,030,000	1	式	1,030,000	
小計					5,300,000	
消費税相当額					424,000	8%
合計					5,724,000	